
Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 73186049

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 756,79 RON - 756,79 RON

Descriere: Pachet produse alimentare compus din: PAINE TOAST 600GR BUC 10 x 4.8 = 48; FRISCA 1L BUC 5 x 29.5 = 147.5; DROJDIE 100G BUC 8 x 9.5 = 76; GNOCCHI 500G BUC 5 x 8.5 = 42.5; TELINA RADACINA KG 9.845 x 6.5 = 63.99; FAINA KG 10 x 4.9 = 49; GRIS 500GR BUC 6 x 5.3 = 31.8; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2 x 22 = 44 MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG x 25 = 50; PISCOTURI 400GR BUC 2 x 14 = 28; FOI DAFIN 100GR BUC 1 x 5 = 5; KETCHUP DULCE 1KG BUC 3 x 11 = 33; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 6 x 23 = 138.
